
20 stycznia 2023

Ferie zimowe 2023

Dzieci i młodzież z Bielska Podlaskiego skorzystają z atrakcji i zajęć,
które odbędą się w trakcie tegorocznych ferii zimowych. Przygotowały
je różne lokalne instytucje i organizacje.

Z aktualizowanym na bieżąco planem imprez można zapoznać się w naszym
kalendarium, które znajduje się na stronie startowej w bloku „wydarzenia”.
Poniżej przedstawiamy krótkie informacje o atrakcjach przygotowanych
specjalnie dla młodych ludzi w okresie zimowej przerwy w zajęciach szkolnych.

Bielski Dom Kultury

Bielski Dom Kultury w Bielsku Podlaskim im. Marszałka Józefa Piłsudskiego
organizuje zajęcia pod hasłem „Zima w mieście”.

Zimowe warsztaty artystyczne skierowane są do dzieci w wieku 7-12 lat.
Zaplanowano je na pięć dni: od 30 stycznia do 3 lutego. Zajęcia będą się
odbywały od poniedziałku do piątku w godzinach: 9:00 – 15:00. W programie
przewidziano m.in.: arteterapię, warsztaty kulinarne, plastyczne,
rękodzielnicze i teatralne, mobilne planetarium, wizytę w muzeum oraz
spotkania z policjantami i strażakami, a do tego gry i zabawy. Uczestnictwo w
zajęciach jest płatne, a ilość miejsc ograniczona.

Kino w Bielskim Domu Kultury zaprasza na trzy dni seansów filmowych – od 22
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do 24 stycznia 2023 roku. Wstęp płatny, bilety do kupienia na miejscu na pół
godziny przed seansem.

Dwa filmy będzie można obejrzeć także we czwartek 2 lutego 2023 roku w
kopule wizualnej, która zawita do BDK-u. Wstęp płatny, obowiązują zapisy w
sekretariacie Bielskiego Domu Kultury.

Z kolei w środę 1 lutego 2023 roku o godz 10:00 w BDK-u odbędzie się
spektakl Teatru Maska z Krakowa pt. „Misia Tulisia”. Spektakl skierowany jest
do dzieci w wieku 6-10 lat. Wstęp płatny, obowiązują zapisy w sekretariacie
Bielskiego Domu Kultury.

BDK: Zima w mieście; kino w BDK; spektakl teatralny; filmy w kopule wizualnej

Miejska Biblioteka Publiczna

Miejska Biblioteka Publiczna w Bielsku Podlaskim przygotowała zajęcia na czas
ferii „Zimowe hece w bibliotece”. Odbędą się one w dwóch modułach: 23
stycznia – 27 stycznia i 30 stycznia – 3 lutego (od poniedziałku do piątku), w
godzinach 11:00 – 13:00.

Zajęcia skierowane są do dzieci w wieku 7-12 lat. Wstęp wolny. Liczba miejsc
ograniczona.

MBP: Zimowe hece w bibliotece

Fundacja Grupy Unibep „Unitalent”

Także fundacja „Unitalent” zaprasza uczniów bielskich szkół średnich oraz 7. i
8. klas szkół podstawowych na zajęcia pod hasłem „kreAKCJA 2023”, które
będą się odbywały w trakcie ferii zimowych.

Zajęcia zaplanowano w dni robocze (poniedziałek – piątek) przez dwa tygodnie:
od 23 stycznia do 3 lutego 2023 roku. Odbędą się one w siedzibie fundacji przy
ul. 3 Maja 19 w Bielsku Podlaskim. Udział w nich jest bezpłatny, a liczba miejsc
ograniczona.

Unitalent: ferie zimowe „kreAKCJA 2023”

Muzeum Obojga Narodów

Warsztaty dla dzieci i młodzieży organizuje Muzeum Obojga Narodów w
Bielsku Podlaskim.

Zajęcia inspirowane wystawą „Przyszedł znachor do apteki. Ziołolecznictwo i

https://umbielskpodlaski.pl/wydarzenie/ferie-w-bdk-2/
https://umbielskpodlaski.pl/wydarzenie/kino-w-bdk-41/
https://umbielskpodlaski.pl/wydarzenie/bdk-spektakl-edukacyjny/
https://umbielskpodlaski.pl/wydarzenie/bdk-filmy-w-kopule-wizualnej/
https://umbielskpodlaski.pl/wydarzenie/ferie-w-bibliotece-4/
https://umbielskpodlaski.pl/wydarzenie/ferie-z-unitalentem/


aptekarstwo na Podlasiu” odbędą się we wtorki 24 i 31 stycznia 2023 roku, zaś
oparte na wystawie fotografii „Malowane obiektywem Wiktora Wołkowa” – w
środy 25 stycznia i 1 lutego 2023 roku w godzinach 10:00 – 11:30 w siedzibie
muzeum w ratuszu (ul. Mickiewicza 45 w Bielsku Podlaskim). Udział w
zajęciach jest płatny, liczba miejsc ograniczona i obowiązują wcześniejsze
zapisy.

MON: „Przyszedł znachor do apteki. Ziołolecznictwo i aptekarstwo na
Podlasiu”; „Malowane obiektywem Wiktora Wołkowa”

Osiedlowy Dom Kultury

Jak co roku, na zajęcia pod nazwą „Zima w mieście” zaprasza dzieci Osiedlowy
Dom Kultury Spółdzielni Mieszkaniowej w Bielsku Podlaskim.

Oferta skierowana jest do wszystkich chętnych dzieci, ale liczba miejsc jest
ograniczona. Zapisy będą się odbywały tylko 23 stycznia 2023 roku do godziny
10:00 w siedzibie ODK-u przy ul.11 Listopada 10 w Bielsku Podlaskim. Udział
w zajęciach jest nieodpłatny.
Zajęcia będą się odbywały w dniach pracy (poniedziałek-piątek) od 23 stycznia
do 3 lutego 2023 roku w godzinach 10:00 – 14:00. W ich programie
przewidziano m.in.: występy artystyczne, animacje dla dzieci, wycieczki
autokarowe, a także gry zabawy i niespodzianki.

ODK: Zima w mieście

Parafia Najświętszej Opatrzności Bożej

„Ferie zimowe w Bielskiej Opatrzności” organizuje parafia Najświętszej
Opatrzności Bożej w Bielsku Podlaskim.

Zajęcia dla dzieci będą się odbywały od niedzieli 29 stycznia 2023 roku do
niedzieli 5 lutego 2023 roku, w godzinach 10:00 – 15:00. W ich programie
uwzględniono m.in. zajęcia integracyjne, taneczne, teatralne i sportowe, a
także posiłki dla uczestników. Obowiązują zapisy.

Parafia: ferie zimowe w Bielskiej Opatrzności
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